
Anno scolastico: 

Cognome e nome dello studente Nazionalità Mese 

N. giorni di 

assenza Motivo dell'assenza Modalità di contatto Data contatto Esito contatto Intervento attivato Data intervento Esito Intervento

1 Ottobre

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Docente coordinatore di classe: 

SCHEDA DI RILEVAZIONE MENSILE

Denominazione scuola:

Plesso/Indirizzo: Sezione/Classe:

Modalità online/piattaforma utilizzata: Numero alunni della classe:


